AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2023.06.15-SAS. A Presidente da Comissão

Permanente de Licitação torna público, que será realizado Certame Licitatório, no

procedimento auxiliar de Chamamento Público, tombado sob nº 2023.06.15-SAS. Objeto:

convocação de empresas do ramo de construção civil à manifestarem interesse no

credenciamento de proposta junto à caixa econômica federal, com vistas à seleção e possível

contratação de empresa (pela própria instituição) para executar a construção de unidades

habitacionais no âmbito do programa apoio à produção de habitações, integrantes da área de

aplicação habitação popular, no âmbito do fundo de garantia do tempo de serviço (FGTS),em

terreno pertencente ao município de Potengi/CE, conforme especificações constantes no

Edital Convocatório. Data e horário da abertura: Dia 18 de julho de 2023, às 10h00min. Os

interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a

licitação através do endereço eletrônico:www.tce.ce.gov.br. ou na Sala da CPL, sito na Rua:

Jose Edimilson Rocha, nº 135, Bairro: Centro, Potengi-CE, 30 de junho de 2023.Maria Eduarda

Emídio Lourenço-Presidente da Comissão Permanente de Licitação.